Barcelona de Serveis Municipals, S.A. el 17 de febrer de 2026 : 

‘PRIMER .-  ADJUDICAR a IMPREMTA PAGES  SL  el contracte relatiu al subministrament d’impressions 

per al Parc d’atraccions Tibidabo per un termini d’UN (1) ANY  i per un import de TRENTA -QUATRE MIL 

NOU -CENTS NORANTA EUROS (34.990€)  abans IVA, que es configura com una partida alçada que 

BSM no estarà obligada a consumir, a raó d’un 32 % de descompte sobre els preus unitaris màxims.  

SEGON .-  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat